
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-26-000076-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F90GL29025

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№018-г/41 від 10.08.2007р., №027-г/41 від 21.11.2007р., №034-г/41 від 04.03.2008р., №030-г/41 від
23.01.2008р., що укладені з юридичними особами. Забезпечення: Обладнання: дизельний судовий
двигун М503А-3, 1999р.в.; Вантажний транспорт - STERLING, AT 9522, 2000р.в., FREIGHTLINER FLC
112, 2001р., Renault AE430, 1998р.в.; Нерухоме майно - квартира; Миколаївська обл., м. Миколаїв,
вул.Набережная (31,7 кв.м.); Майнові права на виручку по контракту; Вантажний транспорт;
Renault Magnum AE430 - 3шт., Krone SDP 24 - 1шт., Kogel SNC 024 - 1шт., - 2002р.в.; Вантажний
транспорт - Сідловий тягач Freightliner С120 - 4шт., 2003 р.в.

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 701 168.11 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 185 058.41 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.07.2018 16:35:12

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


